
令和６年１０月吉日 

関 係 各 位 

 

（一社）全国賃貸不動産管理業協会沖縄県支部 

支 部 長    多和田 勝 

 （ 公 印 省 略 ） 

 

賃貸不動産管理業務研修会のご案内 
 

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、賃貸管理業のトラブルに対応する為、下記の研修会を開催します。 

 つきましては、業務多忙の折り誠に恐縮ですが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬 具 

 
 

記 

１．日  時    令和６年１２月２日（月） 午後２時～午後５時  受付：午後１時 
 

２．場  所    アイム・ユニバースてだこホール「小ホール」 
 

          沖縄県浦添市仲間１－９－３ 

３．研修内容       「裁判例で学ぶ賃貸借契約・媒介・周辺業務のポイント＜改訂版＞」 

講師： （一社）全国賃貸不動産管理業協会 顧問弁護士 佐藤 貴美氏 
 

４．申込内容    受講希望者は受講申込書に記載し、下記まで送信して下さい。 

          ＦＡＸ （０９８－８６４－１９９４） 

  申込締め切り  令和６年１１月２２日（金）まで 
 

５．受 講 料     宅建協会会員・会員外無料    
 

６．お問い合わせ  (公社)沖縄県宅地建物取引業協会   事務局（大城・嘉数） 

          ＴＥＬ：０９８－８６１－３４０２ 

※駐車場台数には限りがありますので、公共交通機関等をご利用下さい。 
 

 

受講申込書 

商 号 
 

 
会社 TEL 

 

参加者氏名 
 

 
個人連絡先 

 

 ※複数の参加の場合は人数分申込用紙を記入しお送りください。 

 

 

 

【研修会に参加する際の留意事項】 

・発熱や体調不良時には来館や来場をお控えください。 

・施設内でのマスク着用は個人の判断となります。 

・施設内での咳エチケットや手洗いの励行を推奨します。 

・各施設の定員を遵守し、混雑をさけてください。 

 


